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ONLY ONE WAY TO GOD 

TYLKO JEDNA DROGA DO BOGA 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

„Ja jestem Drogą i Prawdą, i Życiem; nikt nie idzie do Ojca 

inaczej, jak tylko przeze mnie”. (Jana 14: 6). Fałszywi 

nauczyciele religijni oferują ludziom wiele sposobów na 

znalezienie Boga, ale w całym tym zamieszaniu dobrze jest 

usłyszeć, jak nasz Zbawiciel, Pan Jezus Chrystus, mówi: „Ja 

jestem Drogą”. 

 

Jeśli kiedykolwiek był czas, kiedy potrzebowaliśmy słuchać 

Jego głosu, wydaje się, że jest to teraz. Nikt nie zaprzeczy, 

że żyjemy w niepewnych czasach, ale kiedy Jezus po raz 

pierwszy wypowiedział te słowa, były one równie 

niepewne. Było wiele religijnych i tradycyjnych nauk, ale 

bardzo mało prawdy. Jezus powiedział do faryzeuszy (sekty 

religijnej): „Nie ma sensu, aby mi oddawali cześć, ponieważ 
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nauczają reguł stworzonych przez człowieka, jakby były 

moimi prawami!”. (Mateusz 15: 9). 

Bez wątpienia w dzisiejszym zdezorientowanym świecie jest 

wielu takich, którzy, podobnie jak Thomas, zadają pytanie: 

„Jak możemy poznać drogę?” Być może nie zadają tego 

głośno, ale w wielu niespokojnych sercach jest to samo 

pytanie. Kiedyś istniała ta wątpliwość w moim sercu i umyśle, 

ale dzięki Bogu już jej nie ma, ponieważ kiedy Jezus 

powiedział: „Ja jestem Drogą”, to mi wystarczyło. 

Odkąd Adam był nieposłuszny Bogu w ogrodzie Eden, 

człowiek próbował znaleźć sposób, by wrócić do 

Boga. Niektórzy nawet zaprzeczą, że człowiek kiedykolwiek 

zbłądził. W efekcie mówią, że kiedy dziecko rodzi się na 

świecie, jest już czyste i wystarczy, aby tak 

było. Więc kontynuują swoje daremne wysiłki, aby to 

zrobić. Wydaje się, że myślą, że jeśli uda im się sprowadzić 

ich do kościoła, zapewnić im odpowiednie szkolenie iw 

pewnym wieku, przyjąć ich jako członków kościoła, to z 

czasem doprowadzi ich to do nieba. Dlatego dużo słyszymy 

o szkoleniu młodych ludzi, ale bardzo mało o potrzebie 

przyjęcia przez młodych ludzi Chrystusa jako Zbawiciela. 

Oczywiście jest całkowicie naturalne, że człowiek myśli, że 

może wrócić do Boga. Kiedy Adam i Ewa zgrzeszyli 

przeciwko Bogu w ogrodzie Eden, próbowali zakryć się, aby 

ukryć swoją nagość. Uciekli od Boga i ukryli się między 

drzewami ogrodu. Kiedy Adam zgrzeszył, zamiast wyznać 

swój grzech Panu, uciekł od Niego. Był tylko jeden sposób, 

aby Adam został sprowadzony z powrotem do Boga i 

zaakceptowany w Jego obecności, a Bóg uczynił pierwszy 

krok. Rozejrzał się, zawołał Adama i znalazł go kryjącego się 

wśród drzew. „Pan Bóg uczynił szaty ze skór zwierzęcych ... 

i ubrał Adama i Ewę ”. (Rdz 3:21). Zauważ, że Pan szukał, 
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znalazł i zapewnił. W tym widzimy Boże postanowienie dla 

biednych, winnych grzeszników. 

Jezus Chrystus jest Synem Bożym. Bóg jest Tym, który 

posłał Go na świat. Bóg jest Tym, który złożył na Niego 

wszystkie nasze grzechy. „Zniósł cierpienie, które powinno 

być nasze, ból, który powinniśmy znosić. Przez cały czas 

myśleliśmy, że Jego cierpienie jest karą zesłaną przez Boga. 

Ale z powodu naszych grzechów został zraniony, pobity z 

powodu zła, które wyrządziliśmy. Zostaliśmy uzdrowieni 

przez karę, którą poniósł, uzdrowioną przez uderzenia, 

które otrzymał. Wszyscy byliśmy jak zagubione owce, każdy 

z nas szedł własną drogą. Ale Pan sprowadził na Niego karę, 

karę nas wszystkich. zasłużony." (Izajasz 53: 4-6). 

Czasami słyszymy, jak mówi się, że człowiek zbłądził z 

powodu nieposłuszeństwa Adama, ale został przywrócony 

przez Jezusa Chrystusa. Biblia mówi: „Albowiem Chrystus 

raz na zawsze umarł za grzechy, dobry człowiek za 

grzeszników, aby was przyprowadzić do Boga. Został 

skazany na śmierć fizyczną, ale ożywiony duchowo”. (1 

Piotra 3:18). 

Jest tylko jedna droga do Boga i nie jest nią system zasad, 

przepisów czy kodeksu postępowania, ale przez chwalebną 

żywą Osobę, Jezusa Chrystusa, który zstąpił z nieba i 

prowadził życie całkowicie bez grzechu. Nawet ci, którzy Go 

nienawidzili najbardziej, nie mogli znaleźć w Nim żadnej 

winy, a Judasz, ten, który Go zdradził, przyznał, że zdradził 

niewinnego człowieka. (Mateusz 27: 4). Widzimy więc, że 

niewinny, który cierpiał za winnych, przynosi winnych Bogu 

w sposób przyjemny. 

„Każdy żyjący człowiek to tylko powiew wiatru”. (Psalm 39: 

5). To stwierdzenie ze Słowa Bożego jasno pokazuje, że w 

najlepszym przypadku jesteśmy tylko kruchy i słabi, a On 
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wymaga od nas, abyśmy zrozumieli naszą potrzebę Jego i 

Jego zbawczej mocy. 

Ludzie o dobrym zdrowiu nie potrzebują lekarza, więc tak 

samo jest z tymi, którzy uważają, że nie potrzebują 

Zbawiciela, ale Bóg powiedział: „Nawet nasze najlepsze 

uczynki są na wskroś brudne”. (Izajasz 64: 6). Potrzeba 

czegoś lepszego niż nasze najlepsze uczynki, abyśmy mogli 

stanąć przed Bogiem. Wymagałoby to właściwej relacji z 

Bogiem, którą możemy znaleźć tylko w Chrystusie. „Bóg 

przyprowadził was do jedności z Chrystusem Jezusem i Bóg 

uczynił Chrystusa naszą mądrością. Przez Niego jesteśmy 

naprawieni przed Bogiem, stajemy się świętym ludem Bożym 

i jesteśmy wyzwoleni”. (1 Koryntian 1:30). 

„Chrystus był bez grzechu, ale ze względu na nas Bóg uczynił 

Go uczestnikiem naszego grzechu, abyśmy w jedności z Nim 

mieli udział w sprawiedliwości Bożej”. (2 Koryntian 

5:21). Nasze grzechy stoją między nami a Bogiem, ale Jezus 

Chrystus poniósł za nie karę na krzyżu, tym samym 

podobając się Bogu. „On jest w stanie, teraz i zawsze, 

zbawić tych, którzy przez Niego przychodzą do Boga”. 

Jezus jest wiernym świadkiem. (Objawienie 1: 5) i obiecał, 

że nie odwróci nikogo, kto do Niego przyjdzie (Jan 

6:37). Przybycie do Niego oznacza po prostu odwrócenie się 

od swojego grzesznego życia, odwrócenie się plecami do 

świata, proszenie Boga o przebaczenie i oczyszczenie. Kiedy 

przyjąłeś Pana i Jego przebaczenie, On da ci Swój pokój i 

radość. 

Drogi czytelniku, jest tylko jedna droga do Boga, niech 

usłyszysz Pana Jezusa Chrystusa, jak mówi: „Ja jestem 

drogą”. Uklęknij teraz, porozmawiaj z Nim i opowiedz Mu o 

swoim życiu, powiedz Mu, że jest ci przykro, poproś Go o 

przebaczenie, o litość dla ciebie grzesznikiem, o 
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oczyszczenie cię, aby uczynił cię swoim dzieckiem i dał ci 

życie wieczne. Obiecał, że to zrobi, więc wierz Mu i powstań 

z pewnością w swoim sercu, że On cię usłyszał i praca została 

wykonana. 

Idź więc i nie grzesz więcej, a jeśli stwierdzisz, że jesteś 

słaby, poproś Pana Jezusa, aby cię wzmocnił i dał ci 

zwycięstwo nad grzechem. Bądź zdeterminowany, aby 

odwrócić się od rzeczy tego świata, a przekonasz się, że On 

nie tylko da ci pokój i radość, których świat nie może dać, 

ale będziesz miał taką radość w służbie Bogu, że nawet nie 

przegapisz przyjemności świat, bo rzeczy tego świata są 

tylko na chwilę, ale to, co daje Bóg, jest na zawsze. 

Zwróć się teraz do Tego, który jest Drogą, Prawdą i Życiem. 

Oszust 

Szatan oszukał Adama i Ewę, oszukując ich za 

prawdę. Ofiarował im to, co do niego nie należało, i dał im żal 

za radość i śmierć za życie. 

Fałszywa sprawiedliwość 

Szatan zaoferuje ci fałszywą sprawiedliwość, jako twoją 

własną sprawiedliwość, która jest brudna na wskroś, 

zamiast prawdziwej sprawiedliwości Jezusa, uzyskanej 

jedynie poprzez odwrócenie się od grzechu i zaufanie do 

Jezusa Chrystusa. 

Fałszywy pokój 

Szatan da ci fałszywy pokój, mówiąc ci, że wszyscy ludzie 

są dziećmi Bożymi i pójdą do nieba. Jezus powiedział do 

faryzeuszy: „Jesteście dziećmi waszego ojca, Diabła, i 

chcecie iść za namiętnościami waszego ojca”. (Ewangelia 

Jana 8:44). Jan apostoł pisze: „Kto dalej grzeszy, należy do 

Diabła, ponieważ Diabeł zgrzeszył od samego początku. Syn 

Boży pojawił się właśnie z tego powodu, aby zniszczyć to, co 
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uczynił Diabeł. Kto jest dzieckiem Bożym, czyni. nie 

grzeszyć dalej, ponieważ natura Boga jest w Nim, a 

ponieważ Bóg jest jego Ojcem, nie może dalej grzeszyć. Oto 

wyraźna różnica między dziećmi Bożymi a dziećmi diabła: 

każdy, kto nie czyni tego, co jest słuszne lub nie czyni miłość 

jego brata nie jest dzieckiem Bożym. " (1 Jana 3: 8-10). 

Możemy stać się dziećmi Bożymi tylko poprzez ponowne 

narodziny. „Niektórzy jednak przyjęli Go i uwierzyli w 

Niego, więc dał im prawo do zostania dziećmi Bożymi. Nie 

stali się dziećmi Bożymi w sposób naturalny, to znaczy przez 

narodziny jako dzieci ludzkiego ojca; sam Bóg był ich Ojcem. 

Nikt nie może zobaczyć Królestwa Bożego, dopóki nie 

narodzi się na nowo. Człowiek rodzi się fizycznie z ludzkich 

rodziców, ale jest zrodzony duchowo z Ducha ”. (Jana 1: 12, 

13 i 3: 3,6). Szatan mówi ci, że nie ma piekła, Boga, sądu ani 

zmartwychwstania. Duch Święty, Duch prawdy, ukazuje 

wam wasze grzechy i ukazuje wam Jezusa, nosiciela 

grzechu, Syna Bożego, który gładzi grzechy świata. 

Fałszywa radość 

Diabeł próbuje dać ci fałszywą radość i zaspokoi światowe 

pragnienia. Te jednak nie mogą zaspokoić tęsknoty twojej 

duszy. Ani piwo, ani trunek nie mogą ugasić pragnienia 

Twojej duszy. Jezus ofiarował Samarytance przy studni 

życiodajną wodę, która gasiła jej pragnienie. (Ewangelia 

Jana 4,5-13). Jezus jest źródłem życia. Jeśli będziemy pić 

wodę, którą On daje, będzie ona w nas jak żywe źródło, 

które prowadzi do życia wiecznego. Nie dajcie się zwieść 

fałszywej, pustej radości diabła, która kończy się jedynie 

wiecznym smutkiem w piekle. 

Fałszywe światło 

Diabeł jawi się jako fałszywe światło. Lubi występować jako 

anioł światła. Przed upadkiem był najpiękniejszym aniołem, 
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ale już nim nie jest. Próbuje sprawić, by grzech wydawał się 

bardzo atrakcyjny i piękny, aby was kusić i trzymać w 

niewoli, ale to światło jest fałszywym światłem. Kiedy pojawi 

się Jezus, Syn Sprawiedliwości, diabelskie światło 

zgaśnie. Boże światło ujawni brzydotę tak zwanej chwały 

szatana. 

Fałszywy sposób 

  

Diabeł próbuje cię poprowadzić w złą stronę. Jest tylko 

jedna droga, która prowadzi do nieba. Jezus powiedział: „Ja 

jestem drogą, prawdą i życiem”. Szatan mówi ci, że ma 

lepszą drogę, szerszą drogę, po której kroczy wielu, ale nie 

pokazuje ci końca tej drogi, która prowadzi do piekła. 

„To, co uważasz za właściwą drogę, może doprowadzić do 

śmierci. Głupi ludzie zawsze myślą, że mają rację. 

Mądrzy ludzie słuchają rad. Sprawiedliwość jest drogą do 

życia; niegodziwość jest drogą do śmierci ”(Przysłów 14:12 i 

12: 15,28). 

Fałszywe bogactwa 
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Bogactwa, które daje diabeł, są fałszywymi 

bogactwami. Bogacz został zwiedziony, bo kiedy umarł, 

poszedł do piekła. Judasza kusiło trzydzieści 

srebrników. Zdradzając Jezusa, stracił życie wieczne, 

wieczny pokój, wieczną radość i wieczne bogactwa. Szatan 

da ci kamień na chleb, skorpiona za jajko i węża za rybę. W 

Jezusie mamy wieczne bogactwa, które nigdy nie 

przeminą. (Mateusz 7: 7-11). 

Można powiedzieć o wiele więcej, ale to wystarczy, aby cię 

ostrzec, byś podążał za prawdziwym Pasterzem, który oddał 

swoje życie za ciebie. Podążajcie za prawdziwym światłem, 

którym jest Jezus. Przyjmijcie Ducha prawdy, Ducha 

Świętego, bądźcie latoroślą prawdziwej 

winorośli. Słuchajcie Jezusa, prawdziwego proroka, a nie 

proroków diabła. Odwróć się od swoich bożków (fałszywych 

bogów) i służ prawdziwemu Bogu. 

Bądź prawdziwym czcicielem i oddawaj cześć Bogu w duchu 

i prawdzie. Jezus jest prawdziwym Chlebem, który daje 

satysfakcję i daje życie wieczne. 

Nie dajcie się oszukać, Bóg nie jest wyśmiewany, to, co 

człowiek sieje, zbierze. 

Nie dajcie się już dłużej oszukiwać diabłu, ale idźcie za 

Jezusem Chrystusem, który powiedział: „Ja jestem drogą, 

prawdą i życiem”. 

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

 Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z 

wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 
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modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt : 

 

 SERCE CZŁOWIEKA 
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